Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo
(quod quilibet quorum interest, vel sua interesse praesumant, auditi non
fuerint ac pracmissis non consenserint, etiam si expressa, specifica et indi-
vidua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel
obreptionis aut nullitatis vifio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio,
licet substantiali ¢t inexcogitato defectu, notari, impugnari, vel in contro-
versiam vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac potestatis
plenitudine factas et emanatas perpetuo validas exsistere et fore, suosque
plenarios et integros effectus sortivi et obtinere, atque ab omnibus ad quos
spectat invieolabiliter observari debere, et si secus super his a quocumgue,
(uavig aunctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum
prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus.

Hisee itaque ul supra dispositis, ad cadem omnia exsecutioni mandanda
deputamus venerabilem fratrem Benedictum Aloisi-Masella, Archiepiseo-

prm Lit. Caesariensem, Nuntinm Apostolicum apud Rempublicam de Chile,
oidem fribuentes necessarias et opportunas facultates, ctiam su Jd(‘l(‘”d‘l](t],
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ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitale
vel officio constitutum, imposito eidem onere ad Sacram Congregationcem
Consistorialemm mittendi infra sex menses a praesentibus Litteris datis
computandos, authenticum exemplar peractae exsecutionis.

Volumus denique ut harum Litterarum fransumptis, etiam impressis,
manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in
ecclesiastica dignitate, vel officio eonstituti munitis, eadem prorsus tri-
buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si originaliter exhibitae, vel
ostensae forent.

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provineia-
libus, generalibus universalibusque Conciliis editis, specialibus, vel genera-
libus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis
Romanorum Pontificum, praedecessorum Nostrorum, dispositionibus cete-
risque contrariis quibuscumque.

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, evectionis,
concessionis, statuti, derogationis, mandati et voluntatis Nostrae infrin-
gere, vel el contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli,
Apostolorum Eius, se noveril incursurum.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non-
gentesimo vigesimo quinto, die decima octava mensis octobris, Pontifi-